
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
Ufficio 4° 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Via Giudice Guglielmo, 46 – 09131 Cagliari 

Centralino: tel. 070/2194400 
SITO: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna 

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it - PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la nota dell’Ispettorato d’Area Metropolitana di Cagliari-Oristano Prot.n. 
6056 del 14 febbraio 2024, con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per 
la Sardegna è stato invitato a designare, in rappresentanza del Ministero 
dell’istruzione e del merito, tra i propri docenti di materie giuridiche, un 
componente effettivo ed uno supplente da nominare in seno alla 
Commissione di cui alla Legge n.12, art.3, del 11/01/1979 per gli Esami di 
Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di “Consulente del 
lavoro” - Sessione 2024; 

VISTO il proprio Avviso Pubblico Prot.n. 6854 del 03 aprile 2024 finalizzato 
all’individuazione e designazione di un docente componente effettivo ed 
un docente supplente della classe di concorso A-46 - Scienze giuridico-
economiche da nominare in seno alla Commissione in questione; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione di 
valutazione delle candidature presentate per individuazione e la 
designazione dei componenti suddetti; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per i motivi espressi in premessa, è costituita presso questa Direzione una Commissione con il 

compito di esaminare le candidature pervenute presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna per l’individuazione e designazione di un componente effettivo e di un componente 

supplente docente di materie giuridiche ed economiche (classe di concorso A-46) da nominare in 

rappresentanza del Ministero dell’istruzione e del merito in seno alla Commissione Esaminatrice 

degli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di “Consulente del lavoro” nella 

Sessione 2024.  

Art. 2 

La Commissione di cui all’art. 1 è così composta: 

Andreana Ghisu Dirigente dell’Ufficio IV dell’U.S.R. per la Sardegna 

Stefania Paradisi Funzionario amministrativo-giuridico-contabile 
Ufficio IV - U.S.R. per la Sardegna 

Antonella Giorgi Assistente amministrativo Ufficio IV - U.S.R. per la 
Sardegna 

https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
Ufficio 4° 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Via Giudice Guglielmo, 46 – 09131 Cagliari 

Centralino: tel. 070/2194400 
SITO: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna 

PEO: direzione-sardegna@istruzione.it - PEC: drsa@postacert.istruzione.it 

 

Art. 3 

Il Dirigente dell’Ufficio IV Andreana Ghisu, assumerà le funzioni di presidente della Commissione. 

Art. 4 

I tempi per l’espletamento delle operazioni di cui all’art. 1 del presente Decreto saranno comunicati 

direttamente ai componenti della Commissione. 

Non è previsto alcun compenso per la partecipazione alle riunioni della Commissione di 

valutazione. 

Art. 5 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line del sito istituzionale dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Sardegna, ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Francesco Feliziani 

 

https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2024-04-29T08:41:47+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2024-04-30T08:07:04+0200
	protocollo




